ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
А ТТМИНИСТРАТТИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТД/ 1Л • / уу • ✓  J№ /  п

г. Южа

О внесении изменений в муниципальную программу
«Экономическое развитие Южского муниципального района»,

утвержденную постановлением Администрации Южского
муниципального района от 29.12.2017 № 1357-п

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Администрации Южского муниципального
района от 19.10.2016 № 680-п «Об утверждении Порядка разработки,
реализации и оценки эффективности муниципальных программ Южского
муниципального района и Южского городского поселения и отмене
постановлений Администрации Южского муниципального района
от 02.09.2013 № 719-п и Администрации Южского городского поселения
от 06.09.2013 № 490», решением Совета Южского муниципального района
От 22.11.2019 № 113 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета
Южского муниципального района от 19.12.2018 № 100 «О бюджете Южского
^муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021го|цов»,
Администрация Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т :
| 1. Внести в муниципальную программу «Экономическое развитие
Южского муниципального района» (далее -  Программа), утвержденную
постановлением Администрации Южского муниципального района
от 29.12.2017 г. № 1357-п, следующие изменения:

1.1. Строку девятую таблицы раздела 1 «Паспорт программы»
Программы изложить в новой редакции:__________________________
«Объемы ресурсного
обеспечения программы

Общий объем бюджетных ассигнований
2018 год -  1 619 986,22 руб.,
2019 год -  1 819 000,00 руб.,
2020 год -  1 619 000,00 руб.,
2021 год- 1  619 000,00 руб.
- бюджет Южского муниципального
района:
2018 год- 1  619 986,22 руб.,___________

2019 го д -  1 819 000,00 руб.,
2020 год -  1 619 000,00 руб,
2021 год- 1  619 000,00 руб.
-областной бюджет:
2018 год — *
2019 год — *
2020 год — *
2021 год — *»

1.2. Строку седьмую таблицы раздела 1 «Паспорт подпрогра
подпрограммы «Обеспечение финансирования работ по формиров
земельных участков на территории Южского муниципального рай
являющейся приложением 2 к Программе, изложить в новой редакции:

имы»
анию
она»,

«Объем
ресурсного
обеспечения
подпрограммы

Общий объем бюджетных ассигнований:
2018 год -  849 166,67 руб.,
2019 год -  1 010 000,00 руб.,
2020 год -  710 000,00 руб.,
2021 год - 710 000,00 руб.
- бюджет Южского муниципального района:
2018 год-8 4 9  166,67 руб,
2019 год -  1 010 000,00 руб,
2020 год -  710 000,00 руб,
2021 год -  710 000,00 руб.»

1.3. Таблицу раздела 4 «Ресурсное обеспечение меропр]
подпрограммы, руб.» подпрограммы «Обеспечение финансирования ра<:
формированию земельных участков на территории Юж
муниципального района», являющейся приложением 2 к Прогр
изложить в новой редакции:

гятийJ
)jO T  по
ркого
амме,

....
...

...
...

...
...

Я

ю
*

Наименование
мероприятия/

источник
ресурсного

обеспечения

Исполнитель 2018 год 2019 год 2020 год : 2021 год

: Подпрограмма, всего:
Бюджетные ассигнования 849 166,67 1010 000,00 710 000,00 710 000,00

Бюджет Южского
муниципального района

849 166,67 1010 000,00 710 000,00 <11 о ©1
---

-©
J0,00

1.  Основное м ероприят ие
«Управление и
распоряж ение
зем ельны ми ресурсами»

КУМИ
администраци

и Южского
муниципально

го района
Ивановской

области

849 166,67 1010 000,00 710 000,00

-©----------
оО

0,00

Бюджетные ассигнования 849 166,67 1010 000,00 710 000, 00.

Ь©—ооI' 0,00

Бюджет Южского
муниципального района

849 166,67 1010 000,00 710 000,00 "4| О ©
1

---
-о

-0,00

1.1 Организация
проведения
кадастровых работ

КУМИ
администраци

и Южского

475 500,00 0,00 0,00 0,0 3

и
государственного
кадастрового
учета земельных
участков_________
Бюджетные
ассигнования
Бюджет Южского
муниципального
района__________

муниципально
го района

Ивановской
области

475 500,00

475 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2. Организация
проведения
кадастровых работ
в отношении
земельных
участков Южского
муниципального
района и
проведение
топографической
съемки участков
Южского
муниципального
района___________

КУМИ
администраци

и Южского
муниципально

го района
Ивановской

области

0,00 660 000,00 260 000,00 260 000 00

Бюджетные
ассигнования

0,00 660 000,00 260 000,00

Бюджет Южского
муниципального
района__________

0,00 660 000,00 260 000,00

260 006,00

260 000,00

1.3. Проведение
комплексных
кадастровых работ
Бюджетные
ассигнования
Бюджет Южского
муниципального
района

КУМИ
администраци

и Южского
муниципально

го района
Ивановской

области

373 666,67 0,00 100 000,00 100 0i

373 666,67 0,00 100 000,00 100 000,00

373 666,67 0,00 100 000,00 100 000,00

0,00

Же1.4. Разработка
проектов
планировки и
межевания
территории для
проведения
комплексных
кадастровых работ
на территории
Южского
муниципального
района__________

КУМИ
администраци

и Южского
муниципально

го района
Ивановской

области

0,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00

i
Бюджетные
ассигнования

0,0 350 000,00 350 000,00 350 000,00

Бюджет Южского
муниципального
района

0,0 350 000,00 350 000,00 350 00(),00»

1.4. Таблицу раздела 4 «Ресурсное обеспечение меропр
подпрограммы, руб.» подпрограммы «Обеспечение финансирования ра
внесению изменений в документы территориального планироваг
градостроительного зонирования сельских поселений Юя
муниципального района Ивановской области», являющейся приложени
Программе, изложить в новой редакции:

иртий
с от по
шя и
юкого
ем 5 к

«№
п/п

Наименование
мероприятия/
источник
ресурсного
обеспечения

Исполнит
ель

2018
год

2019
год

2020
год

2021
год

Подпрограмма, всего: 325 819,55 420 000,00 420 000,00 420 000,00
Бюджетные
ассигнования

325 819,55 420 000,00 420 000,00 420 000,00

Б ю д ж ет Ю ж ского
М униципального р ай о н а

325 819,55 420 000,00 420 000,00 420 000,00

Областной бюджет * * * *
:|1). Основное
мероприятие «Внесение
1 изменений в документы
[территориального
планирования и
градостроительного
зонирования сельских
поселений Южского
муниципального района
Ивановской области»

КУМИ
админист

рации
Южского
муниципа

льного
района

Ивановск
ой

области

325 819,55 0,00 0,00 0,00

Бюджетные
ассигнования

325 819,55 0,00 0,00 0,00

Б ю д ж ет Ю ж ского
м у н и ц и п ал ьн о го  р ай о н а

325 819,55 0,00 0,00 0,00

Областной бюджет * * * *
1.1. Разработка

генерального
плана для
Талицко-
Мугреевского
сельского
поселения
Южского
муниципального
района

КУМИ
админист

рации
Южского
муниципа

льного
района

Ивановск
ой

области

298 419,55 0,00 0,00 0,00

Бюджетные
ассигнования

298 419,55 0,00 0,00 0,00

Бюджет Южского
муниципального
района

298 419,55 0,00 0,00 0,00

Областной
бюджет

0,00 0,00 0,00 0,00

1.2. Разработка
местных
нормативов
градостроительног
о проектирования
по Южскому
муниципальному
району
Ивановской
области

КУМИ
админист

раций
Южского
муниципа

льного
района

Ивановск
ой

области

27 400,00 ; 0,00 0,00 0,00

Бюджетные
ассигнования

27 400,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет Южского
муниципального
района

27 400,00 0,00 0,00 0,00

Областной
бюджет

0,00 0,00 0,00 0,00

;

?. Основное мероприят ие
гРазработ ка и внесение
вм енений  в документ ы
перриториалъного
т онирования и
радост роит елъного
онирования сельских
госелений Ю ж ского
4униципалъного района
Ивановской област и»

КУМИ
админист

рации
Южского
муниципа

льного
района

Ивановск
ой

области

0,00 420 000,00 420 000,00 , 120 000 00

бюджетные
юсигнования

0,00 420 000,00 420 000,00 Аfeo 000 00

бюджет Южского
гуниципального района

0,00 420 000,00 420 000,00 А20 000 00

Областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00
’.1. Разработка и

внесение
изменений в
генеральные
планы и правила
землепользования
и застройки
муниципальных
образований
Южского
муниципального
района

КУМИ
админист

рации
Южского
муниципа

льного
района

Ивановск
ой

области

0,00 70 000,00 320 000,00 20 000 00

Бюджетные
ассигнования

0,00 70 000,00 320 000,00 320 000 00

Бюджет Южского
муниципального
района__________
Областной
бюджет

0,00

0,00

70 000,00

0,00

320 000,00

0,00

320 000,00

0,00

. 2 . Внесение КУМИ
изменений в схему админист
территориального рации
планирования Южского
Южского муниципа
муниципального льного
района района
Бюджетные Ивановск
ассигнования ой
Бюджет Южского области
муниципального
района
Областной
бюджет
Разработка карт КУМИ
(планов) админист
муниципальных рации
образований Южского
Южского муниципа
муниципального льного
района района
Бюджетные Ивановск
ассигнования ой
Бюджет Южского области
муниципального
района
Областной
бюджет

0,00 250 000,00 0,00 0,00

0,00 250 000,00 0,00 0,00

0,00 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2.3. 0,00 100 000,00 100 000,00 00 000

0,00 100 000,00 100 000,00

0,00 100 000,00 100 000,00

0,00 0,00 0,00

00 000.

00

00

00 000 00

0,00»

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района» и на официальном
сайте Южского муниципального району в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

лава Южского
муниципального района В.И. Овра шко